

# FAKTÚRA



**Dodávateľ:**

IČO: 47982811

DIČ: 2024171776

IČ DPH: SK2024171776

Železiarstvo Mikulášik, s.r.o.

Bolečkova 1  
949 01 Nitra

Obch./živ.Obchodný register oddiel s.r.o., vl.č. 38168/N  
register:

**Konečný príjemca (2.odberateľ):**

**FAKTÚRA číslo**

**2190216**

Variabilný symbol : 2190216

Konštantný symbol : 0008

Číslo zmluvy :

Číslo objednávky :

**Odberateľ:** IČO: 36858749

DIČ: 2022631512

IČ DPH: SK2022631512

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4  
949 01 Nitra

**Spôsob dopravy:**

**Štát určenia:**

**Číslo dodacieho listu**

2190212

**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti

14.10.2019

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

30.09.2019

Dátum daňovej povinnosti (dátum  
dodania tovaru, služby, prijatia platby)

30.09.2019

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
+0252	VRŠOK K-294T 1/2" DN15	2.000KS		4.42	8.83	5.30	10.60	20
+4087	ZAMOK STAV.60/90 FAB L/P	4.000KS		4.58	18.33	5.50	22.00	20
+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446 EF	5.000KS		5.53	27.67	6.64	33.20	20
+0866	SIFON UMYV. T-1015 DN40	2.000KS		2.71	5.42	3.25	6.50	20
+0828	VYPUŠTACIE ZARIAD.	2.000KS		10.38	20.75	12.45	24.90	20
+0832	NAPUŠTACIE ZARIADENIE A17	2.000KS		5.67	11.33	6.80	13.60	20
+1610	PAKA EM KOVOVA E-2110-02	1.000KS		5.26	5.26	6.31	6.31	20
+8360	NASADA KLADIVO DO 3000g	1.000KS		1.63	1.63	1.95	1.95	20
+9409	LEPIDLO TURBO FIX PANTHER	3.000KS		5.75	17.25	6.90	20.70	20
+9945	LEPIDLO CLASSIC FIX 310	2.000KS		3.04	6.08	3.65	7.30	20
X1680	WC KOMBI ROVNY ODPAD	1.000KS		79.92	79.92	95.90	95.90	20
+1610	PAKA EM KOVOVA E-2110-02	5.000KS		5.26	26.29	6.31	31.55	20
+0791	RUZICA SPRCH. NEO/RS44/A05	5.000KS		2.75	13.75	3.30	16.50	20
+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446 EF	5.000KS		5.53	27.67	6.64	33.20	20
+0407	VICKO 3/4"	3.000KS		0.50	1.50	0.60	1.80	20
+1100	BATERIA DREZ. EM 2110A/100	1.000KS		27.50	27.50	33.00	33.00	20
+0720	VRŠOK T-14X-1/2"	5.000KS		1.75	8.75	2.10	10.50	20
+0723	VRŠOK T-12P/I 3/8"	5.000KS		1.63	8.13	1.95	9.75	20
+0876	KOLENO FLEXI T-3560/I-F	3.000KS		5.17	15.50	6.20	18.60	20
+4087	ZAMOK STAV.60/90 FAB L/P	5.000KS		4.58	22.92	5.50	27.50	20
+7867	SPRAY WD-40 450ml	2.000KS		7.08	14.17	8.50	17.00	20
0018	VR ZHX 3x40 ZZ	0.200CKS		0.75	0.15	0.90	0.18	20
0030	VR ZHX 3.5x40 ZZ	0.200CKS		0.75	0.15	0.90	0.18	20
0051	VR ZHx 4,5x25 ZZ	0.300CKS		0.92	0.28	1.10	0.33	20
+1746	TESNENIE WC c.7 KOMBI	1.000KS		0.79	0.79	0.95	0.95	20
+1743	TESNENIE WC c.4 KOMBI	1.000KS		0.67	0.67	0.80	0.80	20
+1748	TESNENIE WC c.9 KOMBI	2.000KS		1.67	3.33	2.00	4.00	20
+9987	MONTAZ.PENA 340ml LEXY20	1.000KS		3.17	3.17	3.80	3.80	20
+9435	CISTIC PU PENY 500ml	1.000KS		3.58	3.58	4.30	4.30	20

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
+0791	RUZICA SPRCH. NEO/RS44/A05	1.000	KS	2.75	2.75	3.30	3.30	20
0419	VR 6HR 6x80 ZN	0.500	CKS	5.62	2.81	6.74	3.37	20
6544	KL CALUN 25	0.295	KG	1.88	0.55	2.25	0.66	20
6543	KL CALUN 20	0.373	KG	2.20	0.82	2.64	0.98	20
+1610	PAKA EM KOVOVA E-2110-02	2.000	KS	5.26	10.52	6.31	12.62	20
+1520	PERLATOR M 24x1 E-2115.05	5.000	KS	0.83	4.17	1.00	5.00	20
+1521	PERLATOR E-2110.04 M22x1	5.000	KS	0.83	4.17	1.00	5.00	20
+1101	BATERIA DREZ. EM 2110A/150	1.000	KS	30.00	30.00	36.00	36.00	20
+1757	TESNENIE KUR. 1/2" 15x23,2x2	20.000	KS	0.06	1.17	0.07	1.40	20
+1715	TESNENIE 1/2" 10x18x2	20.000	KS	0.06	1.17	0.07	1.40	20
+1714	TESNENIE 3/8" 8x15x2 PRIV.HAD	20.000	KS	0.07	1.33	0.08	1.60	20
H4060	VLOZKA L20-2 30/35 STAVEBNA	5.000	KS	5.17	25.83	6.20	31.00	20
+3106	PIL LIST NA KOV OBOJSTR	10.000	KS	0.27	2.67	0.32	3.20	20
+5807	SADA IMBUS.KLUCOV TORX	1.000	KS	4.58	4.58	5.50	5.50	20
+3117	PILKA OCASKA 5285-315 PVC	1.000	KS	5.25	5.25	6.30	6.30	20
+3434	PIL KOTUC 125x1,8x22,2 40Z	1.000	KS	4.08	4.08	4.90	4.90	20
+3477	KOTUC DIAMANT 125 MASTER	1.000	KS	7.47	7.47	8.96	8.96	20
+9985	SILIKON SANITARNY 310	2.000	KS	3.21	6.42	3.85	7.70	20
X1680	WC KOMBI ROVNY ODPAD	1.000	KS	82.50	82.50	99.00	99.00	20

**Celkom k úhrade v EUR: 694.79**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	578.99	115.80	694.79
		<b>578.99</b>	<b>115.80</b>	<b>694.79</b>

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
<i>MB</i> - 3. 10. 2019	
Číslo záznamu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: